Российская Федерация
Республика Алтай
                Хабаровское
        сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

                                       Двадцать девятая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                         ЧЕЧИМ
От  27.12.2017  г.                                                                                                      №29- 7
                                                                    с. Хабаровка
  О внесении изменений в решение сессии
сельского Совета депутатов от 30.05.2006 г. №7/2
«Об установлении предельного размера
земельного участка, предоставляемого
гражданам для индивидуального жилищного
 строительства»
Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от15.12.2017 г №07-03-2017 г. сельский Совет  депутатов
РЕШИЛ;
1. Внести изменения в решение сессии  сельского Совета депутатов от 30.05.2006 г.№7/2 «Об установлении предельного размера земельного участка, предоставляемого гражданам в собственность из находящихся в  муниципальной собственности земель для  индивидуального жилищного строительства:
- исключить слова «в государственной собственности»;
- исключить ссылку  на Закон Республики Алтай от 12.11.2003 г№15-8 «Об установлении предельных размеров  земельных участков, предоставляемых гражданам в Республике Алтай»;
- Максимальный размер- 0,035 га; заменить  на  Максимальный  размер- 0,15 га
2. Решение №7/2 от 30.05.2006г «Об установлении предельного размера земельного участка, предоставляемого гражданам для индивидуального жилищного строительства», решение №19/10 от 30.08.2011г. считать утратившим силу.
2.Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения                                             А.А.Топчин